āt ē in illis: q̄ uenient a uesica: q̄ mā ad sp̄lam de scendens ex qua arene generantur: ē a sanguine depurata t̄ cū hoc uesica ē alba. 9°. no. q̄ d̄rā ēt inter lapide renū t̄ uesice in pluribus. p̄ in colore ut dictū ē de arena. fo i magnitudine. q̄ lapis uesice cū generali i mēbro habēte maiore p̄cauitatē ē maior q̄ lapis renū uel saltū ita eē p̄. 3° in duritie q̄ lapis uesice ē durior cōiter q̄ lōglorē morā ibi trahit inter lapides ēt vesice ē d̄rā in duricie. q̄ m̄ ti sunt ita duri q̄ me dicinīs commīnui non possūt t̄ quidam possunt t̄ hoc colligitur a rasi i diuīsiō bus. t̄ tu ibi vide signa distinctiua. Ex quibns omnibus tanq̄ fundamento soluuntur quedam diffi cultates. prima est quō concordas textus auic. igitur tertij tractatu. fo cap. de lapide renū dum dīgit̄ t̄ in illo in quo est sedimē arenosum non aggredit̄ lapis. qm̄ materia est coartata t̄ non aduenit ei cā iterum plurima. t̄ alijs textus auic. in ca de signis lapidis cum dixit. t̄ confirmatur significatio in omnibus illis si vides arenam residentē t̄ est arena illa tendēs ad citrinitatem t̄ rubedinē t̄ similiter cum p̄senti affō t̄ gal. in commēto cū dicit. q̄ v̄bicunq; lapis prouocatur ex necessitate vrina arenosa exīt. t̄ hoc idem videtur sentire ser p̄io 4° breueriū cum dicit. t̄ ppter hoc inuenimus semp in eo quod euacuatur ex vrina in p̄cipio ad uentus lapidis grana arēosa. hic dicitur notādo q̄ illi in quibus est aptus generari lapis sunt illi in quorum vrinis multum salis generatur. i. multa pars induratur cuz in vrinali vel vase quiescit q̄ significatur q̄ multa terrestritate participet vt vicitur ab auic. eodem cap. t̄ ideo pariter illi i quorum vrinis apparet arena multa sunt apti ad lapidis generationem. De fo q̄ cum lapis generatur tunc mā arenula. cū sit eadē cum mā lapidis: ag gregat̄ t̄ retinet̄ t̄ iō vt plurimum dum multe arene mingunt̄ lapis nō generat̄ ita vt mā agreget. t̄ hoc ppter fortitudinem virtutis prius p̄tunc expellentis q̄ multa mā agreget. t̄ iō: qm̄ vrina: que prius erat grossa vel turbida clarificatur: significa tur q̄ est futurus lapis in calculosis: vt notat expi entia. 3° dico q̄ hora generatiōi lapidis aliq̄ p̄ ue arene expellunt̄ t̄ paucē q̄ cum vrina exēit vt plurimū s̄z nō sunt multe ita vt inde dicat̄ sedimē arenosum: t̄ auctoritas auic. prima vult fm̄ dictū relque volunt p̄m̄ t̄ 3° t̄ sic p̄z intelligēti solutio. 2° difficultas q̄ in senibus generat̄ lapis in renibus t̄ non in vesica. Econtra āt in pueris gene ratur in vesica t̄ non in renibus. hic r̄ndet̄ q̄ i pu eris pp̄ gulositatem multe mē generantur super flue t̄ cū hoc nō sunt multum grosse. fo pueri h̄nt virtutem expulsiuam renū satis fortem t̄ colli quatiuam. ideo materie ad renes puerorum misse non retinentur ibi sed ad vesicā descēdentes que debilior est tanto tpe retinentur vt in lapidem con uerti possint. In senibus autem dicte mē q̄ multis placent̄ sunt grossiores: t̄ virtus expulsiuam renū ē debilior q̄ in pueris. t̄ iō mē ille ad vesicā n̄ mā dāns: sed in renibus aggregantur t̄ ibi sit lapis t̄